

---

## Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 61690727

---

Data publicarii	05.10.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 811,00 RON - 811,00 RON

---

Descriere: Dosare cu sina 200 BUC X1=200 LEI Capse 24/6 10 BUC X2=20LEI Pix diferite culori 20BUC X2=40LEI Evidentiator dif.culori 4BUC X5=20LEI creion 15BUC X1.6=24LEI agrafe 6BUC X2=12LEI agrafe 6 buc x2,5=15 lei Folie plastic A4 400BUC X0,25=100LEI Registru intrare iesire 3BUC X11=33LEI Marker permanent 6bucx5lei=35 lei Ordin deplasare 4BUC X7=28LEI post it 15 buc x2,50=37,5 lei PERFORATOR MARE 1BUCX 45.50=45.50 LEI biblioraft 15bucx11=165 lei lipici 6bucx6lei=36 lei mai putin

---